CAP. CXL. Lin. 2. πιστεύοντες) πιστεύοντες *Arch.* *Vind.* — et *Pa.* nec male. *Ib.* υπέρεργον) ἐκτεργατας *Arch.* *Vind.* l. 8. ἔξειραν) ἔξειρην *F.* *Pa.* l. 10. τῆς σθετ. χώρ.) Haud dubie hunc *Nostri* locum spectavit *Suidas* in Χιλίῳ ubi perperam quidem διὰ τῆς ἀριψης χώρης. l. 11. ταύτη ταύτη *Arch.* *Ibid.* διξιόντες) διξιόντες *Pass.* *margo Steph.* — et *F.* *Pd.* *Ead.* l. ἄντες πολεμίους) ἀντικοπέμποντες *Arch.* *Vindob.* l. 12. τοιούτων) τοιούτων *Arch.* *Vindob.* *Ibid.* ποιεῖσθαι *Medic.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* [F.] ποιεῖσθαι *Ald.* *Paris.* A. — Nec hi male. De *Paris.* msstis vero nihil monetur in nostris Excerptis. l. 13. οἱ δὲ δὴ) δὴ abest *Arch.* *Vindob.* *Ibid.* ιωντῶν) Sic *Arch.* et *Suid.* in Στρατια, tum ed. Genev. 1618. optime. [quemadmodum corrigi iusserat *Portus Lex.* Ion. v. Στριβος.] Antea iωντῶν. — quod etiam *Gron.* tenuerat: recte vero ιωντῶν scribit noster ms. *F.* nec aliud ex *Paris.* notatur. l. 14. ιωναν) Sic *Arch.* [et noster *F.* cum punctis diaereticis] ιωναν *Med.* *Pass.* *Ask.* ιωναν *Suid.* Olim ex *Aldo* ιωναν. l. 15. οἴτα δὲ) Sic *Arch.* optime. Alii οἴτα. l. 15 seq. In λελυμένης τῆς γεφύρης nil mutant aut variant libri. Evidem λελυμένη τῇ γεφύρῃ requisiveram. l. 17. αὐτοῦτο *Arch.* *Vind.* [Sic vero et noster *F.*] Alii cum *Aldo* αὐτοῦτο. — quod et *Gron.* tenuit.

CAP. CXLI. Lin. 1 seq. Ἡν δὲ πρὶ etc. Adtigit *Eustath.* ad Homer. pag. 607, 33. — *Iliad.* pag. 462, 38. ed. Bas. l. 3. τοῦτο δὲ) Omittunt δὲ *Pass.* *Ask.* *Arch.* *Vindob.* — et *F.* l. 4. Ἰοτίανον) Ἰοτίανον *F.* et l. seq. Ἰοτίανος, sicut cap. 138. et seq. l. 6. κελεύσματι) κελεύσματι *Pass.* — et *F.*

CAP. CXLII. Lin. 3. ὡς ἱόντας "Ιωνας ἐλευθέρονς) ἀνελευθέρονς *Arch.* *Vind.* *Valla.* — Praeopere *Borh.* seriem verborum mutavit, sic edens: τοῦτο μὲν "Ιωνας, ὡς ἱόντας ἐλευθ. *Ibid.* χακίστοντος τε) κακ. δὲ *Pd.* male. l. 6. φιλοδιόποτα) Habet hinc *Pollux* III. 74.

CAP. CXLIII. Lin. 2. Θρήκης) Θρήκης *Arch.* *Ask.* l. 2. Χερσόνησον) Χερσόνησον h. l. *F.* Χερσόνησον *Pf.* l. 4. Μεγάθεον) Μεγάθεον *Valla*, [Pb.] et *Eustath.* Hom. p. 240. fin. — p. 182, 27. ed. Bas. Vulgatum tenent alii libri omnes. l. 7. Ἀγράβανος) Ἀγράβανος *Pd.* l. 8. τοσοῦτο scripsi cum *F.* et *Pf.* Vulgo τοσοῦτο.

172 VARIETAS LECTONIS

CAP. CXLIV. *Lin.* 1. seq. οὐτος δι) δη pro δη *Pf.* *L.* 2.
τὸδι τὸ δηνος) Sic scripsi cum *F.* et *Pf.* Abest τὸ ed.
Wess. et al. *Ibid.* ελεπτερο) Et hoc ex *Pf.* recepi;
sic vero etiam *F.* sed in hoc l. quidem ab ead. man.
superne indicatur altera scriptura, ελεπτο, quam hīc
exhibet ed. *Wess.* cum aliis. *L.* 3. γενόμενος *Ald.*
Arch. *Vind.* *Paris.* *B.* [puto *Paris.* quatuor] *Valla.*
Ιρόμενος *Med.* *Pass.* *Ash.* — *F.* et *Pf.* quod nescio an
verum. *L.* 4. et 6. Καλχηδονίους) Veterem nominis
scripturam, quam IV. 85, 2. et V. 26. tuentur libri
tantum non omnes, eamdem h. l. ex mss. nostris *F.* et
Pc. recepi. Alii vulgo Χαλκηδον. Videtur autem ista es-
se ionica forma, Καλχ. pro Χαλκ. transpositā tenui con-
sonā et aspiratā, sicut κιθῶν pro κήτων, et ιδαῦτα pro ι-
ταῦθα. *L.* 5 seq. πιθέμενος δη etc.) Descripsit *Eustath.* ad
Dionys. vs. 764. ubi Μεγάθης quoque, ut *Valla.* *L.* 8
seq. οὐτος δη δην) οὐτος μην δη δην ed. *Wess.* cum mss. *Arch.*
et *Vindob.* — Delevi particulam, parum huic loco
oportunam, quam ignorant alii libri. Bene paulo post
omnes, οὐτος μην νν. *L.* 9. λυθεις *Arch.* *Vind.*